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VENDIM Nr: 440

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER AUTORITETIN
DREJTUES DEKAN I FAKULTETIT TE SHKENCAVE NATYRORE DHE
SHKENCAVE HUMANE

Né zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, miratuar me Vendim té Senatit Akademik nr. 78, daté 4.02.2020 ”; Kreu VI, neni 42, pika
3, KIZ, si dhe vendimin nr. 1 daté 15.9.2020 me nr. 1312 prot., i KZF-sé& sé Shkencave Natyrore
dhe Shkencave Humane,

VENDOSI:

1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues dekan i Fakultetit t&
Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane

VOTA PRO PERlzilJ.JIyHRSIFIIEM VOTA PRO NUMRI | REZULTATI |
KANDIDATIT | VOTAVE NGA | KANDIDATIT PERGJITHSHEM | SHPREHUR
NR. EMER ATESI | MBIEMER | NGA STAFI = NGA | VOTAVE NGA NE
AKADEMIK A eIk STUDENTET | STUDENTET PERQINDJE
O,
(A) (N1) (B) (N1) (R%)
1 | ROBERT | PETRO | DAMO 15 50 14 241 28%
2- Shpalljen JOFITUES t&é Prof.dr. ROBERT PETRO DAMO pér autoritetin drejtues
DEKAN i Fakultetit t&¢ Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane i 'X
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VENDIM Nr: 44/

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé ﬁ.ﬁi 92422_

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER AUTORITETIN

DREJTUES NJESIA BAZI BIOLOGJI KIMI

NE& zbatim t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, miratuar me Vendim t& Senatit Akademik nr. 78, daté 4.02.2020 ”; Kreu VI, neni 42, pika
3, si dhe vendimin nr. 2 dat& 15.9.2020 me nr. 1313 prot., i KZF-s& s& Shkencave Natyrore dhe

Shkencave Humane, KIZ,

VENDOSI:
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
BIOLOGJI KIMI:
NUMRI 1

KX?I]];?DPE'I(?IT PERGJITHSHEM REZULTATI I

EMER ATESI MBIEMER NGA STAFI I VOTAVE NGA SHPREHUR NE
g STAFI PERQINDJE (R%)

AKADEMIK

GLORIA GJERGIJI DIMCO 14%

2- Shpalljen JOFITUES t¢ PhD. GLORIA GJERGJI DIMCO pér autoritetin drejtues
PERGJEGIJES I NJESISE BAZE BIOLOGIJI KIMI
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VENDIM Nr: 44,2

Korgé mé ﬂﬂ &ZL

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER AUTORITETIN

DREJTUES NJIiSIA BAZE INFERMIERI

NE zbatim t€ rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, miratuar me Vendim t& Senatit Akademik nr. 78, daté& 4.02.2020 ”; Kreu VI, neni 42, pika
3, si dhe vendimin nr. 3 daté 15.9.2020 me nr. 1314 prot., i KZF-s& s¢ Shkencave Natyrore dhe
Shkencave Humane, K17,

VENDOSI:
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
INFERMIERI:
NUMRI 1
KXCI\)ITD?DPE,I(?IT PERGJITHSHEM REZULTATI I
EMER ATESI MBIEMER I VOTAVE NGA SHPREHUR NE

NGA STAFI .. !

R STAFI PERQINDJE (R%)
AKADEMIK

LINDITA MYZAFER TEROLLI 11 36%

2- Shpalljen JOFITUES t& Dr. LINDITA MYZAFER TEROLLI pér autoritetin drejtues

PERGJEGIJES I NJESISE BAZE INFERMIER].
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VENDIM Nr:44.5

Korgé mé ,Z(f 29. 2020

PiiR SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE FITUESIT PER

AUTORITETIN DREJTUES NJESIA BAZE E GJUHEVE TE HUAJA

Né zbatim & rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, miratuar me Vendim t& Senatit Akademik nr. 78, daté 4.02.2020 - Kreu VI, neni 42, pika
3, si dhe vendimin nr. 7 daté 15.9.2020 me nr. 1307 prot., i KZF-sé sé Edukimit dhe Filologjisé,

KIZ,
VENDOSI:
1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE E
GJUHEVE TE HUAJA:
NUMRI I
EMER A RO | PERGIITHSHEM |  REZULTATII
ATESI MBIEMER NGA STAFI I VOTAVE NGA SHPREHUR NE
AKADEMIK STAFI PERQINDJE (R%)
AKADEMIK
DANIELA
CARMEN EDUARD DAN STOICA 9 17 53%

2- Shpalljen FITUES t& PhD DANIELA CARMEN EDUARD DAN STOICA pér autoritetin
drejtues PERGIEGIES 1 NJESISE BAZE SE GJUHEVE TE HUAJA.
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